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Vastus pöördumisele

 
 
 
Lugupeetud Tiit Terik
 
Täname pöördumise eest.
 
Kaugküte  on  üks  22  elutähtsast  teenusest, mille  toimepidevusega  seotud  riskid  ja  ohud  on 
hõlmatud  üleriigilises  riskianalüüsis.  Hädaolukorra  seaduse  kohaselt  juhib  Riigikantselei 
üleriigilise  riskianalüüsi koostamist ning selle ajakohasust hinnatakse vähemalt kord aastas. 
Parasjagu uuendame üleriigilist  riskianalüüsi, mis sel aastal hõlmab ka Kliimaministeeriumi 
sisendit seoses maagaasikatkestusega eraldiseisva ohuna. Lisaks analüüsis Kliimaministeerium 
eelmisel  aastal  üleriigilise  riskianalüüsi  alamprotsessi  (valdkondliku  riskianalüüsi)  raames 
eraldi  kõigi  üleriigilises  riskianalüüsis  kajastatud  ohtude  mõjusid  nii  maagaasiga  kui 
kaugküttega  varustamisele.  Samuti  peavad  eelmisest  aastast  alates  Hädaolukorra  seaduse 
alusel  (osana  üleriigilisest  riskianalüüsist)  kõik  kohalikud  omavalitsused  teostama 
riskianalüüse, kus keskseks hindamispunktiks on KOV-i osutatavad elutähtsad  teenused  (sh 
kaugküttega  varustamine).  Nii  valdkondlikke  kui  KOV-i  hinnanguid  värskendame  ning 
täpsustame igal aastal
 
Lisaks toimuvad Riigikantselei eestvedamisel mitmed koostööformaadid, kus käsitletakse ka 
pöördumises  esile  toodud  teemasid.  Näiteks  koguneb  võtme-elutähtsa  teenuse  osutajate 
formaat, kuhu on muu hulgas kaasatud Tallinna linna elutähtsa teenuse osutajatest nii Tallinna 
Vesi kui ka Utilitas Soojus. 30. märtsi kohtumisel käsitleti mehitamata õhusõidukite eelnõud 
ning 28. mai kohtumisel jagasid Ukraina kriitilise taristu kaitse ameti kolleegid oma kogemusi 
ja praktikaid. Järgmine kohtumine on planeeritud 09.09.2026. 
 
Kvartaalselt  toimub  ka  elutähtsa  teenuse  korraldusasutuste  (ETKA)  ümarlaud.  Seni  on 
kohalikke  omavalitsusi  selles  formaadis  esindanud  nii  Päästeamet  kui  ka  Eesti  Linnade  ja 
Valdade Liit.  28.  aprillil  2026  toimunud  kohtumisel  osales  esmakordselt  ka Tallinna  linna 
esindaja ning seekordne arutelu keskendus side hädaolukorra lahendamise plaanile. Järgmine 
kohtumine on kavandatud 16. juunile ning päevakorda on planeeritud avaandmete temaatika, 
kuhu on kutsutud ka Tallinna linna esindaja. 
 
Kokkuvõttes  soovime  rõhutada,  et  peame  kohalike  omavalitsuste  kui  elutähtsa  teenuse 
korraldusasutuste ning kohalike omavalitsuste elutähtsa teenuse osutajate osalemist erinevates 
koostööformaatides väga oluliseks. Nendes formaatides on võimalik tõstatatud probleemidele 
ka tähelepanu juhtida ning seotud osapooltega koostöös lahendusi otsida. Kui on soovi kirjas 

toodud teemadel detailsemalt arutada, siis oleme selleks igakülgselt valmis. Täpsemalt aitab 
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toodud teemadel detailsemalt arutada, siis oleme selleks igakülgselt valmis. Täpsemalt aitab 
nende teemade osas Kerli Zirk, kerli.zirk@riigikantselei.ee.
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